
Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: tripo.grahovac@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

Odjel gradske uprave za financije 
KLASA: 400-01/09-01/16 
URBROJ: 2170/01-08-00-09-1 
Rijeka, 14.05.2009. 

Gradona elniku 
mr.sc. Vojku Obersnelu 

Predmet: PRIJEDLOG ETVRTIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 
2009. GODINU 

Pro elnik

             dr.sc. Tripo Grahovac 

                                                                              



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                        www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209652, Faks. 209 653                                                                                                                            E-mail: financije@rijeka.hr

OBRAZLOŽENJE 
PRIJEDLOGA ETVRTIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE    

ZA 2009. GODINU 

 Temeljem odredbe Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine" broj 125/08) koji je stupio na snagu 01. sije nja 2009. godine i kojim se uvela obveza 
donošenja godišnjeg plana nabave, Poglavarstvo Grada Rijeke na sjednici 27. sije nja 2009. 
godine usvojilo je Plan nabave Grada Rijeke za 2009. godinu.  

 Prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2009. godinu usvojilo je Poglavarstvo 
Grada Rijeke na sjednici 17. velja e 2009. godine, Druge izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Rijeke za 2009. godine na sjednici 10. ožujka 2009. godine, te Tre e izmjene i dopune Plana 
nabave Grada Rijeke za 2009. godine na sjednici 14. travnja 2009. godine. 

 Nakon usvajanja Tre ih izmjena i dopuna Plana nabave za 2009. godinu, Odjel gradske 
uprave za financije, Direkcija prora una, Služba za planiranje i evidentiranje javnih nabava 
zaprimila je zahtjeve Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem, Odjela gradske uprave za komunalni sustav, Odjela gradske uprave za poduzetništvo, 
Odjela gradske uprave za kulturu, te Odjela gradske uprave za financije za izmjenama i dopunama 
plana nabave.
Na zahtjev navedenih odjela u Planu nabave Grada Rijeke za 2009. godinu potrebno je izmijeniti 
postoje e nabave, odnosno uvrstiti nove predmete nabave za koje se ukazala potreba provedbe 
nakon izrade i donošenja Tre ih izmjena i dopuna Plana nabave za 2009. godinu, kako slijedi: 

1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, Direkcija za 
razvoj, urbanizam i ekologiju – mijenja postoje i predmet nabave: 

1.1. kod postoje eg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 01-01-37/2009 mijenja se 
predmet nabave i glasi: Idejni, glavni i izvedbeni projekt crpne stanice na Srdo ima,
pozicija prora una 12, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 69.900,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 85.278,00 kuna, nabava ispod zakonskog praga; 

- uvrštava nove predmete nabave: 

1.2. redni broj nabave 01-01-44/2009: Idejni i glavni projekt kolno pješa ke površine na 
Srdo ima, pozicija prora una 12, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 
40.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 48.800,00 kuna, CPV oznaka 74232000 – 
Usluge tehni kog projektiranja, nabava ispod zakonskog praga s datumom po etka
nabave 15. svibnja 2009; 

1.3. redni broj nabave 01-01-45/2009: Geotehni ki istražni radovi za idejno rješenje uspinja e,
pozicija prora una 12, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 30.000,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 36.600,00 kuna, CPV oznaka 74271000 – Geološka, 
geofizi ka i druge znanstvene usluge prospekcije, nabava ispod zakonskog praga s 
datumom po etka nabave 15. svibnja 2009. godine; 

1.4. redni broj nabave 01-01-46/2009: Provo enje monitoringa kosog zvonika u Starom gradu, 
pozicija prora una 728, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 50.000,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 61.000,00 kuna, CPV oznaka 74270000 – Znanstvene i 
tehni ke usluge u podru ju inženjeringa, nabava ispod zakonskog praga s datumom 
po etka nabave 15. svibnja 2009. godine, te napomenom Odjel gradske uprave za 
kulturu.



 3

2. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija plana, razvoja i izgradnje – mijenja 
postoje i predmet nabave: 

2.1. kod postoje eg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 02-01-29/2009 mijenja se 
opis predmeta nabave koji sada glasi: Centralna gradska tržnica - usluga izrade projektne 
dokumentacije sanacije paviljona Ribarnice i Paviljona II glavne gradske tržnice Rijeka. 

- uvrštava nove predmete nabave: 

2.2. redni broj nabave 02-01-35/2009: Centralna gradska tržnica - usluga stru nog i 
obra unskog nadzora na restauraciji ukrasne plastike Pro elja Paviljona 1, pozicija 
prora una 94, broj konta 4511, procijenjena vrijednost nabave 12.000,00 kuna, planirana 
vrijednost nabave 14.640,00 kuna, CPV oznaka 74262000 – Usluge nadzora u 
gra evinarstvu, nabava ispod zakonskog praga s datumom po etka nabave 15. svibnja 
2009. godine; 

2.3. redni broj nabave 02-01-36/2009: Idejni projekt - Spoj ulice Tina Ujevi a prema Draži koj -
dopune i promjene, pozicija prora una 83, broj konta 4213, procijenjena vrijednost nabave 
50.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 61.000,00 kuna, CPV oznaka 74232000 -  
Usluge tehni kog projektiranja, nabava ispod zakonskog praga s datumom po etka
nabave 25. svibnja 2009. godine. 

- Direkcija stambeni poslovi mijenja postoje i predmet nabave na na in da se nabave pod 
brojem 02-02-11/2009 Nikole Tesle 4A – Krš anska sadašnjost – sanacija kanalizacije briše iz 
plana nabave te se uvrštava novi predmet nabave: 

2.4. redni broj nabave 02-02-11/2009: Zagreba ka 3a - RI-NA Oprema, podopolaga ki radovi, 
pozicija prora una 167, broj konta 3232 procijenjena vrijednost nabave 69.100,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 84.302,00 kune, CPV oznaka 45432000 - Radovi na 
postavljanju podova i podnih obloga, nabava ispod zakonskog praga s datumom po etka
nabave 13. svibnja 2009. godine. 

- mijenja postoje i predmet nabave: 

2.5. kod postoje eg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 02-02-45/2009 mijenja se 
procijenjena vrijednost nabave i sada iznosi 195.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 
i sada iznosi 237.900,00 kuna; otvoreni postupak – nabava male vrijednosti, te datum 
po etka nabave 27. travnja 2009. godine. 

- uvrštava novi predmet nabave: 

2.6. redni broj nabave 02-02-46/2009: Izvo enje radova na sanaciji pro elja na adresi A. 
Meduli a 1, pozicije prora una 170 i 739, broj konta 3232 i 3822, procijenjena vrijednost 
nabave 730.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 890.600,00 kuna, CPV oznaka 
45410000 – Fasadni i štukaturni radovi, otvoreni postupak – nabava velike vrijednosti s 
datumom po etka nabave 15. svibnja 2009. godine i napomenom: pozicija 170 se tereti 
sa 34,5%, a pozicija 739 sa 65,5%. 

3. Odjel gradske uprave za poduzetništvo, Direkcija za održavanje objekata – mijenja postoje e
predmete nabave: 

3.1. kod postoje eg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 03-02-18/2009 mijenja se 
procijenjena vrijednost nabave i sada iznosi 2.659.672,00 kune, planirana vrijednost 
nabave i sada iznosi 3.244.800,00 kuna, datum po etka nabave 21. svibnja 2009. godine, 
te napomena: Odjel gradske uprave za kulturu 1.954.800,00 kuna, Fond za energetsku 
u inkovitost 1.190.000,00 kuna i PGŽ 100.000,00 kuna. 



 4

 postoje e predmete nabave pod brojem 03-02-07/2009 Rekonstrukcija kotlovnice u OŠ 
Nikola Tesla u okviru Projekta "Eko škola-naša škola", 03-02-08/2009 Rekonstrukcija 
kotlovnice u OŠ Zamet u okviru Projekta "Eko škola-Naša škola" i 03-02-09/2009 Nadzor 
nad radovima na rekonstrukciji kotlovnica u OŠ Nikola Tesla i OŠ Zamet, brišu iz plana 
nabave te se uvrštavaju novi predmeti nabave: 

3.2. predmet nabave pod rednim brojem nabave 03-02-07/2009 briše se i dodaje se novi 
predmet nabave koji glasi: Radovi na rekonstrukciji (plinofikaciji) kotlovnice OŠ "Gelsi", 
pozicija prora una 393, broj konta 4511, procijenjena vrijednost nabave 40.050,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 48.861,00 kuna, CPV oznaka 45331000 – Radovi na 
postavljanju instalacija centralnog grijanja, ventilacijske opreme i klimatizacijskih ure aja, 
pregovara ki postupak bez prethodne objave s datumom po etka nabave 15. svibnja 
2009. godine i napomenom Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo; 

3.3. predmet nabave pod rednim brojem nabave 03-02-08/2009 briše se i dodaje se novi 
predmet nabave koji glasi: Radovi na rekonstrukciji (plinofikaciji) kotlovnice OŠ "Brajda", 
pozicija prora una 393, broj konta 4511, procijenjena vrijednost nabave 53.990,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 65.868,00 kuna, CPV oznaka 45331000 – Radovi na 
postavljanju instalacija centralnog grijanja, ventilacijske opreme i klimatizacijskih ure aja, 
pregovara ki postupak bez prethodne objave s datumom po etka nabave 15. svibnja 
2009. godine i napomenom Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo. 

3.4. predmet nabave pod rednim brojem nabave 03-02-09/2009 briše se i dodaje se novi 
predmet nabave koji glasi: Ure enje fasade MO Škurinje, pozicija prora una 1050, broj 
konta 3232, procijenjena vrijednost nabave 49.180,00 kuna, planirana vrijednost nabave 
60.000,00 kuna, CPV oznaka 45410000 – Fasadni i štukaturni  radovi, nabava ispod 
zakonskog praga s datumom po etka nabave 15. svibnja 2009. godine i napomenom 
Odjel za gradsku samoupravu i upravu. 

4. Odjel gradske uprave za kulturu – mijenja postoje u nabavu: 

4.1. kod postoje eg predmeta nabave pod rednim brojem nabave 06-00-15/2009: mijenja se 
oznaka pozicije prora una i sada glasi 725, Prora un za 2010.   

- uvrštava nove predmete nabave kako slijedi: 

4.2. redni broj nabave 06-00-63/2009: Usluga izrade elaborata sa smjernicama za izradu 
idejnog i glavnog projekta i izrada projekta prezentacije arheoloških nalaza, pozicija 
prora una 725, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 47.500,00 kuna, planirana 
vrijednost nabave 47.500,00 kuna, CPV oznaka 74200000 – Arhitektonske usluge i 
usluge inženjeringa te njima srodne usluge tehni kog savjetovanja, nabava ispod 
zakonskog praga s datumom po etka nabave 25. svibnja 2009. godine; 

4.3. redni broj nabave 06-00-64/2009: Geotehni ki istražni radovi, pozicija prora una 725, broj 
konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 68.000,00 kuna, planirana vrijednost nabave 
82.960,00 kuna, CPV oznaka 74233200 – Usluge u podru ju geotehnike, nabava ispod 
zakonskog praga s datumom po etka nabave 25. svibnja 2009. godine;  

4.4. redni broj nabave 06-00-65/2009: Konzervatorsko - restauraterski radovi na Upravnoj 
zgradi bivše rafinerije še era u Rijeci, pozicija prora una 722, broj konta 4511, 
procijenjena vrijednost nabave 1.570.488,00 kuna, planirana vrijednost nabave 
1.570.488,00 kuna, CPV oznaka 45454100 – Radovi na restauriranju, pojedina ni ugovor 
po okvirnom sporazumu, s datumom po etka nabave 31. ožujka 2009. godine i 
napomenom pla anje s poz. 722 a ostatak od pomo i Ministarstva kulture;   



 5

4.5. redni broj nabave 06-00-66/2009: Izrada izvedbenog projekta sustava za dojavu požara, 
pozicija prora una 719, broj konta 4264, procijenjena vrijednost nabave 69.000,00 kuna, 
planirana vrijednost nabave 84.180,00 kuna, CPV oznaka 74232000 – Usluge tehni kog
projektiranja, nabava ispod zakonskog praga s datumom po etka nabave 25. svibnja 
2009. godine.  

5. Odjel gradske uprave za financije – uvrštava novi predmet nabave: 

 5.1. redni broj nabave 08-00-11/2009: Osiguranje podru ja obuhva enog Programom zaštite 
divlja i na podru ju grada Rijeke, pozicija prora una 20, broj konta 3292, procijenjena 
vrijednost nabave 3.400,00 kuna, planirana vrijednost nabave 3.400,00 kuna, CPV 
oznaka 66337000 – Usluge osiguranja od odgovornosti, nabava ispod zakonskog praga 
s datumom po etka nabave 01. lipnja 2009. godine i napomenom 01; 01.06.-2009.-
31.12.2009. 

Potrebna financijska sredstva za nove nabave osigurana su u Prora unu Grada Rijeke za 2009. 
godinu i i Projekciji Prora una za 2010.-2011. godinu. 

Uvrštavanjem novih predmeta nabave, procijenjena i planirana vrijednost nabava navedenih odjela 
gradske uprave mijenjaju se i iznose kako slijedi: 

 Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem – 
procijenjena vrijednost nabave pove ava se za 39.900,00 kuna i sada iznosi 8.238.771,00 
kuna, planirana vrijednost nabave pove ava se za 48.678,00 kuna i sada iznosi 
9.831.301,00 kune; 

 Odjel gradske uprave za komunalni sustav – procijenjena vrijednost nabave pove ava se za 
906.600,00 kuna i sada iznosi 28.092.660,00 kuna, planirana vrijednost nabave pove ava 
se za 1.106.052,00 kuna i sada iznosi 34.263.211,00 kuna; 

 Odjel gradske uprave za poduzetništvo - procijenjena vrijednost nabave smanjuje se za 
1.884.976,00 kuna i sada iznosi 7.944.921,00 kunu, planirana vrijednost nabave smanjuje 
se za 2.299.671,00 kuna i sada iznosi 9.692.809,00 kuna; 

 Odjel gradske uprave za kulturu – procijenjena vrijednost nabave pove ava se za 
1.754.988,00 kuna i sada iznosi 14.196.301,00 kune, planirana vrijednost nabave pove ava 
se za 1.785.128,00 kune i sada iznosi 16.825.470,00 kune; 

 Odjel gradske uprave za financije – procijenjena i planirana vrijednost nabave pove avaju se 
za 3.400,00 kuna i sada iznose 6.291.875,00 kuna. 

Slijedom navedenog, etvrtim izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Rijeke za 2009. 
godinu, ukupna procijenjena vrijednost nabava pove ava se za 819.912,00 kuna i sada iznosi 
94.549.022,00 kune, odnosno ukupna planirana vrijednost nabava za koju su sredstva 
osigurana u Prora unu za 2009. godinu i Projekciji Prora una za 2010.-2011. godinu pove ava se 
za 643.587,00 kuna i sada iznosi 113.184.843,00 kune. 

S obzirom da prema odredbi lanka 13. Zakona o javnoj nabavi javni naru itelj smije zapo eti
postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu, Odjel gradske uprave za 
financije, Direkcija prora una, Služba za planiranje i evidentiranje javnih nabava, predlaže etvrte 
izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2009. godinu. 



 6

Temeljem navedenog, predlaže se Gradona elniku Grada Rijeke da donese slijede i

ZAKLJU AK 

1.   Donose se etvrte izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2009. godinu. 
2. Tabli ni prikaz etvrtih izmjena i dopuna Plana iz to ke 1. ovoga zaklju ka ini

njihov sastavni dio. 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za financije, Direkcija prora una, Služba za 

planiranje i evidentiranje javnih nabava da izradi pro iš eni tekst Plana nabave 
Grada Rijeke za 2009. godinu.   



ETVRTE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2009. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
PLANIRANA

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE

DATUM
PO ETKA
NABAVE

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem

Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju

01-01-37/2009 Idejni, glavni i izvedbeni 
projekt crpne stanice na 
Srdo ima

12 4264 69.900 85.278
74232000

Usluge tehni kog
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga 16.03.2009.

01-01-44/2009 Idejni i glavni projekt kolno 
pješa ke površine na 
Srdo ima

12 4264 40.000 48.800
74232000

Usluge tehni kog
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga 15.05.2009.

01-01-45/2009 Geotehni ki istražni radovi za 
idejno rješenje uspinja e 12 4264 30.000 36.600

74271000
Geološka, geofizi ka i 

druge znanstvene 
usluge prospekcije

Nabava ispod 
zakonskog praga 15.05.2009.

01-01-46/2009 Provo enje monitoringa 
kosog zvonika u Starom 
gradu

728 4264 50.000 61.000

74270000
Znanstvene i tehni ke

usluge u podru ju
inženjeringa

Nabava ispod 
zakonskog praga 15.05.2009. Odjel gradske 

uprave za kulturu

Ukupno Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju: 189.900 231.678

Odjel gradske uprave za komunalni sustav

Direkcija plana, razvoja i izgradnje

02-01-29/2009 Centralna gradska tržnica - 
usluga izrade projektne 
dokumentacije sanacije 
paviljona Ribarnice i 
Paviljona II glavne gradske 
tržnice Rijeka

94 4511 200.000 244.000
74222000

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male vrijednosti 01.02.2009.

02-01-35/2009 Centralna gradska tržnica -
usluga stru nog i 
obra unskog nadzora na 
restauraciji ukrasne plastike 
Pro elja Paviljona 1

94 4511 12.000 14.640
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga 15.05.2009.

1



ETVRTE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2009. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
PLANIRANA

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE

DATUM
PO ETKA
NABAVE

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-01-36/2009 Idejni projekt - Spoj ulice Tina 

Ujevi a prema Draži koj
- dopune i promjene

83,
Prora un

2010.
4213 50.000 61.000

74232000
Usluge tehni kog

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga 25.05.2009.

Ukupno Direkcija plana, razvoja i izgradnje: 262.000 319.640

Direkcija stambeni poslovi

02-02-11/2009 Zagreba ka 3a- RI-NA 
Oprema, podopolaga ki
radovi 167 3232 69.100 84.302

45432000
Radovi na postavljanju 

podova i podnih 
obloga

Nabava ispod 
zakonskog praga 13.05.2009.

02-02-45/2009 Izvo enje radova na izradi i 
montaži garažnih vrata na 
objektima Hahli  17 i 19 141 4511 195.000 237.900

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male vrijednosti 27.04.2009.

02-02-46/2009 Izvo enje radova na sanaciji 
pro elja na adresi A. Meduli a
1

170,
739

3232,
3822 730.000 890.600

45410000
Fasadni i štukaturni 

radovi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

15.05.2009.

poz. 170 se tereti s 
34,5% vrijednosti, 
poz. 739 s 65,5% 
vrijednosti

Ukupno Direkcija stambeni poslovi: 994.100 1.212.802

Ukupno Odjel gradske uprave za komunalni sustav: 1.256.100 1.532.442

Odjel gradske uprave za poduzetništvo

Direkcija za održavanje objekata 

03-02-07/2009 Radovi na rekonstrukciji 
(plinofikaciji) kotlovnice OŠ 
"Gelsi"

393 4511 40.050 48.861

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 
grijanja, ventilacijske 

opreme i 
klimatizacijskih

ure aja

Pregovara ki postupak 
bez prethodne objave 15.05.2009.

Odjel gradske 
uprave za odgoj i 
školstvo

2



ETVRTE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2009. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
PLANIRANA

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE

DATUM
PO ETKA
NABAVE

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
03-02-08/2009 Radovi na rekonstrukciji 

(plinofikaciji) kotlovnice OŠ 
"Brajda"

393 4511 53.990 65.868

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 
grijanja, ventilacijske 

opreme i 
klimatizacijskih

ure aja

Pregovara ki postupak 
bez prethodne objave 15.05.2009.

Odjel gradske 
uprave za odgoj i 
školstvo

03-02-09/2009 Ure enje fasade MO Škurinje
1050 3232 49.180 60.000

45410000
Fasadni i štukaturni 

radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga 15.05.2009. Odjel za gradsku 

samupravu i upravu

03-02-18/2009 Klimatizacija zgrade HNK 
Ivana pl. Zajca

726 4511 2.659.672 3.244.800

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja,
ventilacijske opreme i 

klimatizacijskih ure aja

Nabava velike 
vrijednosti 21.05.2009.

Odjel gradske uprave 
za kulturu 1.954.800 kn 
, Fond za zaštitu 
okoliša i energetsku 
u inkovitost 1.190.000 
kn i PGŽ 100.000 kn

Ukupno Direkcija za održavanje objekata: 2.802.892 3.419.529

Odjel gradske uprave za kulturu

06-00-15/2009 Izrada projektne 
dokumentacije za ure enje
Arheološkog parka i okolnih 
javnih prostora u Starom 
gradu

725,
Prora un

2010.
4264 647.229 647.229

74222000
Usluge arhitektonskog 

projektiranja

Pregovara ki postupak 
bez prethodne objave 15.02.2009.

06-00-63/2009 Usluga izrade elaborata sa 
smjernicama za izradu 
idejnog i glavnog projekta i 
izrada projekta prezentacije 
arheoloških nalaza

725 4264 47.500 47.500

74200000
Arhitektonske usluge i 
usluge inženjeringa te 
njima srodne usluge 

tehni kog savjetovanja

Nabava ispod 
zakonskog praga 25.05.2009.

06-00-64/2009 Geotehni ki istražni radovi
725 4264 68.000 82.960

74233200
Usluge u podru ju

geotehnike

Nabava ispod 
zakonskog praga 25.05.2009.

3



ETVRTE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2009. GODINU

ODJEL / 
REDNI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
PLANIRANA

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE

DATUM
PO ETKA
NABAVE

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-65/2009 Konzervatorsko - 

restauraterski radovi na 
Upravnoj zgradi bivše 
rafinerije še era u Rijeci

722 4511 1.570.488 1.570.488
45454100
Radovi na 

restauriranju

Pojedina ni ugovor po 
okvirnom sporazumu 31.03.2009. pla anje s poz. 722 

a ostatak od pomo i
Ministarstva kulture

06-00-66/2009 Izrada izvedbenog projekta 
sustava za dojavu požara 719 4264 69.000 84.180

74232000
Usluge tehni kog

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga 25.05.2009.

Ukupno Odjel gradske uprave za kulturu: 2.402.217 2.432.357

Odjel gradske uprave za financije

08-00-11/2009 Osiguranje podru ja
obuhva enog Programom 
zaštite divlja i na podru ju
grada Rijeke

20 3292 3.400 3.400
66337000

Usluge osiguranja od 
odgovornosti

Nabava ispod 
zakonskog praga 01.06.2009.

01
01.06.2009.-
31.12.2009.

Ukupno Odjel gradske uprave za financije: 3.400 3.400

Sveukupno: 6.654.509 7.619.406

4


